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Organizatorzy:

Socjologiczne Konwersacje

Koło Naukowe Osób Studiujących Socjologię i Wydział Socjologii UAM zapraszają
wszystkie Osoby Studiujące Socjologię i nauki pokrewne na Ogólnopolską Konferencję
Naukową „Socjologiczne Konwersacje”. Jako Koło Naukowe mamy na celu promować
przemyślenia, punkty widzenia, a przede wszystkim badania autorskie Osób Studiujących.
Konferencja odbędzie się 23-24 maja 2025 roku na Wydziale Socjologii UAM (Kampus
Ogrody). Proponujemy 3 bloki tematyczne - w ramach nich przygotowaliśmy pytania,
które mogą stać się przyczynkiem do kreowania Waszych referatów:

1) Aktorzy nieludzcy w codzienności społecznej 
Jak różni aktorzy pozaludzcy – zarówno stworzeni przez człowieka, jak i ci "z natury" –
wpływają na nasze codzienne życie, społeczne więzi i tożsamości? Jak ci aktorzy są
postrzegani? Jakie dylematy stawiają przed nami - jako społeczeństwem, i jako
socjologom_żkom? Jak nowe technologie zmieniają życie społeczne i samą socjologię?
Jak nam zagrażają i jakie nowe możliwości stwarzają?

2) Co z przyszłością?
Co nas martwi w wielkim (i małym) świecie? Jakie są genezy kryzysów i ich społeczne
znaczenie? Jak próbujemy sobie z nimi radzić i czy jest nadzieja? Jak zmienić świat na
lepsze i co to znaczy "lepsze"? W jaki sposób codziennie (lub okazjonalnie) stawiamy opór
i wymykamy się logice kapitalistycznej? Czy w ogóle da się uciec? Czy myśli się o
przyszłości, a może utknęliśmy w wiecznej teraźniejszości, lub uciekamy w przeszłość?

3) Niuanse metodologiczne
Jak korzystamy z narzędzi metodologicznych? Jak szyjemy metodologię na własną miarę
i na miarę własnych zainteresowań badawczych? Czy robimy “tylko” zwykłe wywiady i
ankiety, czy szukamy kreatywnych sposobów by badania sprawiały metodologiczną
frajdę? Oraz - czy musi być kreatywnie i nieszablonowo? A może robiliście badania i
napotkaliście niecodzienny problem etyczny? (Jak) udało się go rozwiązać? Jakie
dylematy towarzyszą naszej praktyce socjologicznej i jak sobie z nimi radzimy? Jak
(re)definiujemy relację badacz-badany/a? 

Używając w pytaniach "my" - mamy na myśli zarówno "nas" jako społeczeństwo, ale i "nas" jako
młodych_e badaczy_ki, przyjmując, że jesteśmy jego częścią. Ale w swoich referatach możecie też
mówić swoich badanych, społecznościach, do których nie należycie - zachęcamy
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Do udziału w Konferencji zapraszamy zapraszamy osoby na różnych etapach studiów oraz
zaawansowania badań z socjologii oraz nauk pokrewnych. 

Dominującą formą spotkań będzie występ 15 minutowy (możliwość przedstawienia
prezentacji), po wszystkich wystąpieniach nastąpi blok dyskusyjny w którym będzie
możliwość zadawania pytań osobom występującym, ale przede wszystkim otwartej dyskusji. 

Zgłoszenia na konferencję zawierające tytuł oraz opis problemu (do  1500 znaków) , który
chcą Państwo przedyskutować indywidualnie lub grupowo prosimy nadsyłać do 7 marca
(deadline nie będzie przedłużany) za pośrednictwem formularza: 
https://forms.office.com/e/bR42JvfpWW

Podczas Socjologicznych Konwersacji planujemy również wiele form interaktywnych, między
innymi przeprowadzić warsztaty (np. z wygłaszania referatów) oraz otwarte konwersacje na
tematy powiązane z tematyką konferencji, które chcielibyśmy omówić razem z Wami!

Planujemy również innowacyjną formę rozmowy z wypracowywaniem narzędzi w grupach -
ideathon. Chcemy wspólnie pochylić się nad projektowaniem badań na konkretnych
przykładach. Mamy nadzieję, że nasza konferencja będzie dla Was dobrze spędzonym czasem
na wielu Socjologicznych Konwersacjach. 

Udział w konferencji jest bezpłatny, nie wymagamy opłaty konferencyjnej. Organizatorzy
wydarzenia nie zapewniają zakwaterowania oraz transportu na wydarzenie. 

Kalendarz 

7 marca
termin nadsyłania

zgłoszeń

31 marca
ogłoszenie przyjęcia

abstraktów 

23-24 maja
Konferencja
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